CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
Lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ Kế toán viên
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng Cán bộ Tài chính Miền nam

Trường bồi dưỡng cán bộ Tài chính

01. Họ và tên:
..

02. Ngày, tháng, năm sinh:
……Giới tính:.

03. Nơi sinh:
..

04. Hộ khẩu thường trú:

05. Chỗ ở hiện nay:
..

06. Quê Quán: ………….Dân tộc:……….. ……..Điện thọai: …………………………

07. Hiện công tác tại: .
.
.
Tôi xin đăng ký học lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ Kế toán viên
Địa điểm học: Trung tâm Giáo dục thường xuyên – Ngoại ngữ, tin học tỉnh tỉnh Đăk Nông.
Kính mong được nhà Trường cho tôi được học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ nói trên. Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ các nội quy, quy định của Trường.

………, ngày …… tháng …… năm ……

Người khai

Hồ sơ gồm có:
- Đơn xin nhập học theo mẫu;
- 01 bản sao công chứng bằng tốt nghiệp chuyên ngành;
- 02 ảnh 3x4 (chụp không quá 06 tháng);

- 01 chứng minh nhân dân (bản photo).

Ảnh 3x4

Ảnh 3x4